مثلاً یهود باراک نخست وزیر اسبق اسرائیل در مقاله‌ای ابراز نگرانی کرده است که لعنت دهه هشتم گریبانگیر اسرائیل شود و آن را به نابودی بکشاند. بنیامین نتانیاهو نخست وزیر سابق اسرائیل هم در سال ۲۰۱۷ اعلام کرده بود که به منظور تضمین

دوشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۱ - ۲۳ صفر ۱۴۴۴ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۸۱۲ - صفحه ۷۰۰۰ - تومان

صفحه ۳

صفحه ۵

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را
در فضای مجازی دنبال کنید
تازه ترین و موثق‌ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper